

Sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli 12.7300.067.2019.WKO-I

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
Śląski Oddział Wojewódzki NFZ	12.7300.067.2019.WKO-I	Od 29.04.2019 r. do 28.05.2019 r.	Górnośląskie Centrum Medyczne im. prof. Leszka Gieca Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, 40-635 Katowice ul. Ziołowa 45 - 47.	Realizacja umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju leczenie szpitalne w zakresie wybranych produktów do sumowania - preparatów krwiopochodnych. Okres objęty kontrolą – od 01.01.2014 r. do 31.12.2017 r.	<p>Śląski Oddział Wojewódzki NFZ w Katowicach ocenia pozytywnie z uchybieniami skontrolowaną działalność w ww. obszarze.</p> <p>Powyzszą ocenę ogólną uzasadniają przedstawione niżej oceny cząstkowe:</p> <p><u>Zasadność wykazania do rozliczeń świadczeń z wybranymi produktami do sumowania – krwi i preparatów krwiopochodnych.</u></p> <p>Śląski Oddział Wojewódzki NFZ w Katowicach ocenia pozytywnie z uchybieniami skontrolowaną działalność w ww. obszarze, ponieważ:</p> <p>W jednym przypadku na 30 kontrolowanych, brakowało wpisów potwierdzających przetoczenie 20 j. ubogoleukocytarnego koncentratu krwinek płytkowych z krwi pełnej.</p> <p>Śląski OW NFZ przyjął w tym</p>	<p>Śląski Oddział Wojewódzki NFZ w Katowicach przedstawia następujące zalecenia:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wpisywanie wszystkich przetoczonych pacjentom składników krwi oraz preparatów krwiopochodnych do Książki Transfuzyjnej. 2. Realizowania zawartej umowy zgodnie z jej treścią i obowiązującymi przepisami prawa. <p>Skutki finansów kontroli: brak.</p>

					zakresie wyjaśnienia Świadczeniodawcy i mając na uwadze, że uchybienie to w żaden sposób nie obniżyło jakości udzielanych świadczeń, odstąpił od nałożenia kary umownej w powyższym zakresie.	
--	--	--	--	--	---	--